UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA N°. 07/2024 — PPGED-CCSE-UEPA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduaşäo em Educação, do Centro de
Ciências Sociais e Educação da Universidade do Estado do Pará, no uso de
suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Comissão de Autovaliação nomeada pela Portaria nº 05/2023
e  nomear  os  docentes  e  discentes  abaixo  relacionados  para  comporem  a
Comissão de Autovaliação do Programa de Pós-Graduaşäo em Educação, do
Centro de                                         Ciências Sociais e Educação da Universidade do Estado do
Pará.

  Prof.ª Dr.ª Lucélia de Moraes Braga Bassalo
  Prof.ª Dr.ª Maria do Perpétuo Socorro Gomes de Souza Avelino França

Prof.ª Dr.ª Maria do Perpétuo Socorro Pereira Cardoso
Prof.ª Drª Marta Genú Soares
Prof.ª Drª Tânia Regina Lobato dos Santos
Prof Dr. José Anchieta de Oliveira Bentes
Prof Dr. Pedro Franco de Sá
Nicolas Pinto Alves (técnico administrativo)

  Aldenora Perrone Amador (membro discente)
  Aldo Cativo Da Silva Filho (membro discente)
  Fernanda Cristina Lima Coimbra (membro discente)

Matheus Oliveira da Costa (membro discente)
Miguel Costa Silva (membro discente)
Rita De Cássia Florêncio Rocha Kasahara (membro discente)
Rita de Cássia Almeida Silva (membro discente)
Rosa Maria Siqueira De Carvalho Rodrigues (membro discente)
Talita Rodrigues de Sá (membro discente)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Belém, 06 de setembro de 2024

Prof.ª Dr.ª Marta Genú Soares
Coordenadora do PPGED/CCSE/UEPA

Portaria N° 0200/24-UEPA

		2024-09-07T11:44:31-0300